



SuperStore | Maxistore

# SOTTO COSTO



CON CARTA  
ESSERE DECO

€ **0,89** 1.27 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 862.320

MUTTI  
PASSATA DI  
POMODORO  
700 G



CON CARTA  
ESSERE DECO

€ **2,45** 9.07 €/Kg

ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 70.000

GALBANI  
GALBANINO  
270 G



CON CARTA  
ESSERE DECO

€ **2,99** 6.64 €/Kg

ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 70.000

FINDUS  
18 BASTONCINI  
450 G



CON CARTA  
ESSERE DECO

€ **5,99** 12.48 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 126.000

RIO MARE  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
80 G X 6 (4+2 GRATIS)

## Collect & GO

LA RACCOLTA BOLLINI STA PER TERMINARE  
ORDINA IL TUO PREMIO  
ENTRO L'8 GIUGNO

Offerte valide dal 27 maggio al 5 giugno 2025

# SOTTO COSTO

**CLASSICHE**  
SENZA CONSERVANTI  
**Sottilette**  
LE ORIGINALI



€ **2,59** 6.47 €/Kg  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 66.000

**SOTTILETTE CLASSICHE**  
400 G

**NUTELLA**  
950 G



€ **5,85** 6.16 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 90.000

**YOMO**  
FORMATO CONVENIENZA  
YOMO  
ZERO GRASSI



€ **2,15**  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 28.000

**YOMO ISO YOGURT ASSORTITI**  
NUOVA RICETTA  
SENZA LATTOSIO  
8 X 125 G

**FAGE TOTAL**  
YOGURT GRECO BIANCO  
• 0% • 2% • 5% DI GRASSI  
150 G



€ **0,79** 4.65 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 90.000

**ORIGINAL PHILADELPHIA**  
Formaggio fresco e cremoso



€ **2,10** 8.40 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 45.000

**PHILADELPHIA CLASSICO**  
250 G

**KELLOGG'S CORN FLAKES**  
375 G



€ **1,79** 4.77 €/Kg  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 24.000

**NEGRONI**  
PROSCIUTTO COTTO STELLA  
ALTA QUALITÀ  
110 G



€ **1,89** 17.18 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 24.000

**DIVELLA**  
PASTA FRESCA DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
500 G



€ **0,89** 1.78 €/Kg  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 120.000

**KIMBO**  
il Caffè di Napoli  
Macinato Fresco



€ **10,90** 14.53 €/Kg  
ACQUISTO MAX 5 PZ  
PZ DISPONIBILI 50.000

**KIMBO CAFFÈ MACINATO FRESCO**  
250 G X 3

**KINDER BRIOS MERENDINE**  
270 G



€ **2,15** 7.96 €/Kg  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 78.000

**MCCAIN**  
FORNO COUNTRY  
650 G



€ **1,69** 2.60 €/Kg  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 35.000

**SAMMONTANA**  
SORBETTIERA VARIEGATA  
GELATO VARI GUSTI  
1 KG



€ **3,49**  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 75.000

**CORNETTO**



€ **3,89** 8.64 €/Kg  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 40.000

**CORNETTO**  
6 CONI VARI GUSTI  
450 G

**MOTTA COPPA DEL NONNO**  
1955



€ **3,39** 8.69 €/Kg  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 38.000

**MOTTA COPPA DEL NONNO**  
65 G X 6

# SOTTO COSTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI NORMALI  
VARIE TRAFILE  
500 G



€ **0,69** <sup>1.38 €/Kg</sup>  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 384.000

FANTA  
ARANCIATA  
1,5 L  
X 2 BOTTIGLIE



€ **2,49** <sup>0.83 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 150.000

GALLO  
BLOND RISO  
PER INSALATE  
1 KG



€ **1,99**  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 36.000



€ **2,79** <sup>13.29 €/Kg</sup>  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 38.400

SIMMENTHAL  
CARNE  
IN SCATOLA  
70 G X 3



€ **3,79** <sup>4.21 €/Kg</sup>  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 15.200

BERNI  
CONDIRISO  
VARI TIPI  
300 G X 3

SAN BENEDETTO  
THE  
• CLASSICO  
• SENZA ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
1,5 L



€ **0,65** <sup>0.43 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 300.000

BECK'S  
BIRRA  
33 CL X 3



€ **1,89** <sup>1.91 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 80.000

TAVERNELLO  
VINO DA TAVOLA  
VARI TIPI  
1 L



€ **1,29**  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 57.600

FERRARI  
TRENTO BRUT  
DOC  
75 CL  
CON ASTUCCIO



€ **11,90** <sup>15.87 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 6 PZ  
PZ DISPONIBILI 12.000

FERRARELLE  
ACQUA  
MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
1,5 L X  
6 BOTTIGLIE



€ **1,68** <sup>0.19 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 4 FARDELLI  
FARDELLI DISPONIBILI 144.000



€ **3,29**  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 16.000

SCOTTEX  
SCOTTONELLE  
CARTA IGIENICA  
12 ROTOLI

PAMPERS  
BABY-DRY  
• PANNOLINI  
• MUTANDINO  
VARIE MISURE



€ **4,19**  
ACQUISTO MAX 4 PZ  
PZ DISPONIBILI 36.000

SVELTO  
DETERSIVO  
PIATTI  
LIMONE  
980 ML X 4



€ **4,99** <sup>1.27 €/L</sup>  
ACQUISTO MAX 3 PZ  
PZ DISPONIBILI 33.600



€ **8,79**  
ACQUISTO MAX 2 PZ  
PZ DISPONIBILI 9.900

OMINO BIANCO  
DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE  
VARI TIPI 44 LAVAGGI X 3



L'ABBINAMENTO

SALUMERIA



**Deliziosi  
equilibri**

Ogni formaggio ha le sue caratteristiche,  
ma solo con il vino perfetto  
si esalta la sua autentica bontà.

Provalo con



**QUATTRO PASSI  
PRIMITIVO**  
1,5 L

**7,90**  
5.27 €/L



**AURICCHIO  
IL PROVOLONE  
PICCANTE**  
14.90 €/KG

**1,49**  
ALL' ETTO

**1,39**  
all'etto

**GRANA PADANO  
DOP  
STAGIONATO 16 MESI**  
13.90 €/KG



**INVERNIZZI  
GIM GORGONZOLA  
DOLCE DOP**  
12.50 €/KG

**1,25**  
ALL' ETTO

**LATTERIE  
VICENTINE  
ASIAGO DOP**  
10.50 €/KG

**1,05**  
ALL' ETTO



**BOTALLA  
CACIOTTA CAPRINA**  
21.90 €/KG

**2,19**  
ALL' ETTO



**SCHIENA D'ASINO  
GIOVANE**  
16.50 €/KG

**1,65**  
ALL' ETTO



**1,39**  
ALL' ETTO

**FATTORIE CREMONA  
CACIOCAVALLO  
IL PRIORE**  
• BIANCO • AFFUMICATO  
13.90 €/KG



**1,69**  
ALL' ETTO

**SIFOR  
PECORINO FANTASIA**  
16.90 €/KG

**FINI**  
LUSSO PROSCIUTTO COTTO  
12.90 €/KG

**1,29**  
all'etto



**SALUMERIA**



**L'ABBINAMENTO**



**Un viaggio sensoriale**

Ogni salume racconta la sua storia, ma solo il vino ideale può svelarne il sapore autentico.

Provalo con



**SENSi**  
SABBIATO BOLGHERI  
ROSSO DOC  
75 CL

**1,69**  
ALL'ETTO

**NEGRONI**  
SALAME NAPOLI  
16.90 €/KG

**16,90**  
22.53 €/L



**2,99**  
ALL'ETTO

**BERNARDINI**  
BLACK ANGUS  
AFFUMICATO  
29.90 €/KG



**1,49**  
ALL'ETTO

**BERETTA**  
SALAME UNGHERESE  
14.90 €/KG

**SENFETER**  
PORCHETTA  
DI MONTAGNA  
11.50 €/KG

**1,15**  
ALL'ETTO



**ARTIGIAN**  
PANCETTA COPPATA  
16.90 €/KG

**1,69**  
ALL'ETTO

**VERONI**  
MORTADELLA  
LA "V" DI VERONI  
11.90 €/KG

**1,19**  
ALL'ETTO



**DOPO UNA LUNGA STAGIONATURA  
HO RAGGIUNTO DEI RISULTATI  
D'AVVERO DOP.**



**2,99**  
ALL'ETTO

**MONTALI & TOSINI**  
PROSCIUTTO  
DI PARMA DOP  
STAGIONATO 24 MESI  
29.90 €/KG



**4,90**  
AL KG

PANCETTA A FETTE  
DI SUINO ITALIANO



**5,90**  
AL KG

BRACIOLE DI LOMBO  
DI SUINO ITALIANO

MACELLERIA



**13,90**  
AL KG

REALE  
DI BOVINO ADULTO  
IRLANDA

**BUONA**  
per natura



**5,90**  
AL KG

SALSICCIA  
DI PURO SUINO



**6,90**  
AL KG

LONZA A FETTE  
DI SUINO



**14,90**  
AL KG

HAMBURGER  
DI VITELLO  
DA LATTE



**15,90**  
AL KG

FETTINE SCELTE  
DI VITELLO DA LATTE

AMADORI  
BUSTO DI POLLO  
ALLEVATO ALL'APERTO

**6,99**  
AL KG



**11,89**  
AL KG

AIA  
SOTTILISSIME  
DI PETTO DI POLLO



**4,89**  
AL KG

AMADORI  
POLLO QUALITÀ  
10+  
• FUSI  
• SOVRACOSCE



**3,49**  
8.72 €/Kg

FILENI  
GUSTOSI ALLA GRIGLIA  
4 HAMBURGER  
CON POLLO E TACCHINO  
400 G



**4,49**  
8.98 €/Kg

AIA  
DURANGO ALETTE  
DI POLLO ARROSTO  
PICCANTE  
500 G



**2,29**  
10.41 €/Kg

AIA  
SPINACINE  
220 G



**0,99**  
AL KG

ANGURIA BABY  
CAT 1ª  
ORIGINE ITALIA



**2,99**  
AL KG

ALBICOCCHIE  
FLOPRIA  
CAL 35 +  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 1 KG



CILIEGIE  
ORIGINE ITALIA  
BICCHIERE 300 G  
AL PZ

**3,49**



ZUCCHINE  
ROMANESCHE  
CON FIORE CAT 1ª  
ORIGINE ITALIA

**1,99**  
AL KG



**1,69**  
AL KG

POMODORO VERDE  
OBLUNGO  
CAT 1ª  
ORIGINE ITALIA



**1,19**  
2.38 €/Kg

POMODORO  
PICCADILLY  
CAT 1ª  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 500 G AL PZ



**1,99**  
2.21 €/Kg

GIGA  
MELE CAT I  
CAL 80/85  
ORIGINE ITALIA  
900 G AL PZ



**2,99**  
6.64 €/Kg

ANANAS  
A FETTE  
IN CONF. 450 G  
AL PZ

PATATE  
CAT 1ª  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 2 KG  
AL PZ

**2,49**  
1.25 €/Kg



**0,99**  
4.95 €/Kg

CIPOLLOTTO  
NOCERINO DOP  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 200 G  
AL PZ



**1,39**

BONDUELLE  
• CUORE DI LATTUGA 140 G  
• ARMONIA 170 G



**1,49**  
2.98 €/Kg

• CUORI DI SCAROLA  
• VERZA TAGLIATA  
IN BUSTA 500 G  
AL PZ



**0,99**  
9.90 €/Kg

BONDUELLE  
GRAN MIX GUSTOSO  
100 G

**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ  
LATTUGHINO  
100% ITALIANO  
80 G

**0,99**

LATTUGHINO  
100% Italiano  
SEGUI  
AMO LA  
QUALITÀ

# GITA Fuori Porta

Deco

• COPPA SENZA OSSO  
• RIBS  
DI SUINO

**6,90**  
AL KG



**14,90**  
AL KG

BISTECCA  
CON OSSO  
DI BOVINO  
ADULTO



**10,99**  
AL KG

AMADORI  
SPIEDINI  
RUSTICI



**6,90**  
AL KG

BISTECCA  
DI POLLO



**7,99**  
AL KG

ARROSTICINI MAXI  
• DI POLLO  
• DI TACCHINO



**0,50**  
5.00 €/Kg

AIA  
WUDY SNACK GRILL  
WURSTEL DI PURO  
SUINO  
100 G



**12,90**

BBQ BARBECUE DA TAVOLO  
COLORI ASSORTITI  
42X35XH27 CM

prepara l'hamburger

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO  
• CANADA  
• ARGENTINA  
• ANGUS  
200 G

**3,69**  
18.45 €/Kg



Gastronauta®  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

sconto  
**20%**

OFFERTA  
LANCIO

SOLO FINO AL  
30 GIUGNO

NOVITÀ

6 PANINI  
MINI BUN  
45 G X 6

**€ 1,25**

invece di 1,59



CALVÈ  
SALSA TOP DOWN  
VARI TIPI  
240/250 ML

**1,99**



2 PANINI  
HAMBURGER  
100 G X 2

**€ 1,00**

invece di 1,29



**€ 1,19**

invece di 1,49

2 PANINI  
• DARK BURGER  
• CEREALI HAMBURGER  
• BUN AMERICANO  
100 G X 2

gastronauta.it

Gusta con

TUBORG  
BIRRA  
66 CL

**0,99**  
1.50 €/L



PERONI NASTRO  
AZZURRO  
BIRRA  
IN LATTINA  
33 CL

**0,75**  
2.27 €/L



**2,89**  
0.96 €/L

COCA COLA  
• CLASSICA  
• ZERO  
1,5 L X 2



**7,90**  
1.58 €/L

BECCACCIA  
VINO  
• BIANCO • ROSSO  
5 L

preparazioni veloci



**3,99**  
13.30 €/Kg

**AIA**  
CHICKEN SALAD  
300 G

**DEVELEY**  
SALSA DRESSING  
VARI TIPI  
230 ML

**1,59**  
6.91 €/L



**ZERBINATI**  
LUNCH BOX  
VARI TIPI  
200 G

**2,29**  
11.45 €/Kg



**2,99**  
6.64 €/Kg

**MACEDONIA**  
• TROPICALE  
• MEDITERRANEA  
IN CONF. 450 G  
AL PZ



**2,59**  
14.39 €/Kg

**VALLELATA**  
BOCCONCINI  
RIPIENI  
180 G



**2,49**  
27.67 €/Kg

**BERETTA**  
PURO  
PROSCIUTTO CRUDO  
90 G



**1,29**  
12.90 €/Kg

**NEGRONI**  
MORTADELLA STELLA  
100 G

Con una spesa minima  
di € 20\*

**A SOLI**  
**4,90**  
invece di  
€ 6,90

**UNIFLAME**  
BORSA TERMICA  
COLORI ASSORTITI  
15 L



- INTERNO IN ALLUMINIO  
- ISOLAMENTO TERMICO: 5 MM  
- DIMENSIONI ESTERNE: 27X21X25 CM

\*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI



**1,59**  
19.88 €/Kg

**AMORETTI**  
FOCACCINA  
• PROSCIUTTO COTTO  
• PROSCIUTTO CRUDO  
• MORTADELLA  
DI BOLOGNA  
80 G

**MORATO**  
AMERICAN BAGEL  
CON SEMI  
DI PAPAVERO  
E SESAMO  
300 G

**1,49**  
4.97 €/Kg



**1,49**  
3.73 €/Kg

**ROBERTO**  
PANE  
BRUSCHETTA  
400 G



**3,99**  
9.97 €/Kg

**BERNI**  
CONDIRISO GO!  
200 G X 2



**1,79**  
9.42 €/Kg

**SACLÀ**  
PATÈ DI  
OLIVE NERE  
190 G

**CONDIAMO**  
• OLIO EVO,  
ACETO BALSAMICO  
E SALE MARINO  
• OLIO EVO,  
ACETO DI VINO  
BIANCO  
E SALE MARINO  
9 MONODOSI

**1,99**



**TAGLIATI**  
**X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**DECÒ**  
AMERICAN  
SANDWICH  
PANE BIANCO  
GRANO TENERO  
550 G

**1,29**



**0,99**  
**DECÒ**  
POKER 100% ITALIANO  
• MAIS  
• CAROTE E RUCOLA  
200 G



**0,95**  
**DECÒ**  
PIADINA CLASSICA  
330 G



**6,99**  
**DECÒ**  
SALMORE NORVEGESE  
AFFUMICATO  
150 G

## DAL MARE AL BANCO



**2,19**  
15.64 €/Kg

PANATE  
DI MERLUZZO  
140 G



**2,19**  
10.95 €/Kg

PETTOLE  
ALLE ALGHE  
200 G



PRATICO  
FORMATO



CONFEZIONATO  
AL NATURALE



PRONTO  
DA CUOCERE

PESCHERIA



L'ABBINAMENTO

**13,90**  
al kg

RANA PESCATRICE  
1000/2000 G CA.  
PESCATO FRESCO  
ZONA FAO 27  
(OCEANO ATLANTICO  
NORD ORIENTALE)



**3,49**  
4.65 €/L

TERRE AL LAGO  
PINOT GRIGIO  
GARDA DOC  
75 CL



OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO

CONGELATO  
SFUSO



**12,90**  
AL KG

POLPO RICCIO  
MAROCCO T7  
500/800 G CA.



**5,90**  
AL KG

FUNNY FISH



**7,50**  
AL KG

CANNELLONI  
FARCITI CON CARNE



**11,50**  
AL KG

CHICKEN  
RINGS BACON



**0,70**  
7.00 €/Kg

FAGOTTINO  
DI MELE  
100 G  
AL PZ



**6,90**  
AL KG

SGOMBRO  
PESCATO FRESCO  
ZONA FAO 27  
(OCEANO ATLANTICO  
NORD ORIENTALE)



**18,90**  
AL KG

POLPO VERACE  
800/1200 G CA.  
PESCATO FRESCO  
ZONA FAO 37  
(MAR MEDITERRANEO)



**10,90**  
AL KG

MAZZANCOLLA TROPICALE  
ALLEVATO FRESCO  
PROV. ECUADOR



**16,90**  
AL KG

FILONE DI PESCE SPADA  
PESCATO DECONGELATO



**4,50**  
AL KG

COZZE  
ALLEVATO FRESCO  
PROV. ITALIA

# SURGELATI

**FINDUS**  
4 FILETTI  
DI MERLUZZO  
360 G

**6,49**  
18.03 €/Kg



**FROSTA**  
MERLUZZO D'ALASKA  
• BOCCONCINI  
• SPICY NUGGETS  
280 G

**2,99**  
10.68 €/Kg



**FINDUS**  
FILETTI DI MERLUZZO  
GRATINATI  
VARI TIPI  
380 G

**2,99**  
7.87 €/Kg



CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**3,69**

FINDUS  
PISELLI  
NOVELLI  
1 KG



CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**2,19**  
2.43 €/Kg

OROGEL  
CUBELLO SPINACI  
FOGLIA PIÙ  
900 G



CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**1,79**  
7.46 €/Kg

AIA  
2 CORDON BLEU  
COTTO DI TACCHINO  
E FORMAGGIO  
240 G



**1,99**

FINDUS  
• 2 CHICKEN BURGER  
227 G  
• 10 BASTONCINI  
DI POLLO 250 G  
• 4 BURGER GRIGLIATI  
DI POLLO 240 G  
• NUGGETS DI POLLO  
250 G



**3,39**  
7.53 €/Kg

ARBI  
CONDISCOGLIO  
• CLASSICO  
• POMODORO  
450 G



**2,79**  
7.97 €/Kg

OROGEL  
SFIZI CROCCANTI  
CIPOLLA PASTELLATA  
350 G



KIOENE  
COTOLETTA  
CON SPINACI  
80 G X 2

**1,69**  
10.56 €/Kg



**2,99**  
8.08 €/Kg

PINSAMI  
LA PINSA MARGHERITA  
370 G



FRIPOZO  
NACHOS  
• FORMAGGIO  
• GUACAMOLE  
250 G

**2,49**  
9.96 €/Kg



RISPO  
RUSTICI  
MIGNON  
500 G

**2,69**  
5.38 €/Kg



NUTELLA  
4 CROISSANT  
SURGELATI  
340 G

**2,75**  
8.09 €/Kg



GROM  
PINTA  
• PISTACCHIO  
• CREMA  
• CARAMELLO  
SALATO  
235 G

**3,89**  
16.55 €/Kg



**3,99**

NUUI  
4 STECCHI GELATO  
VARI GUSTI



**2,99**  
11.16 €/Kg

ALGIDA  
4 ICEBERGER  
268 G



**4,59**  
7.26 €/Kg

LIUK  
8 GELATI  
632 G

**TAGLIATI**  
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ  
COTOLETTE  
DI POLLO  
CLASSICA  
300 G

**2,29**



DECÒ  
CUORI  
DI CARCIOFI  
A SPICCHI  
300 G

**2,29**



DECÒ  
4 CONI  
ALLA NOCCIOLA  
CON CUORE  
DI CREMA  
ALLA NOCCIOLA  
280 G

**2,49**



BANCO FRIGO



CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**1,29**  
6.45 €/Kg

NESTLÉ  
FRUTTOLO  
• FRAGOLA  
• FRAGOLA E BANANA  
4 X 50 G

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**0,75**

MÜLLER  
MIX  
• CREMA DI  
YOGURT 150 G  
• MOUSSE  
SOFFIO 120 G  
VARI GUSTI



**2,49**  
8.30 €/Kg

CAMEO  
MUU MUU MINI BUDINO  
AL CIOCCOLATO  
SENZA LATTOSIO  
6 X 50 G

ACTIVIA  
YOGURT  
VARI GUSTI  
• INTERO  
• 0% DI GRASSI  
4 X 125 G

**2,29**  
4.58 €/Kg



**1,29**  
5.16 €/Kg

NESTLÉ  
MIO YOGURT  
CREMOSO  
VARI GUSTI  
2 X 125 G

GALBANI  
GRANGUSTO  
FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
90 G

**1,39**  
15.44 €/Kg



LATTE **Bio**  
BERNA

BERNA  
LATTE FRESCO BIO  
100% ITALIANO  
1 L  
• INTERO  
• PARZIALMENTE  
SCREMATO

**1,99**



latte **100% ITALIANO** da stalle rispettose dell'ambiente e degli animali

FERRARI  
GRAN MIX  
PECORINO  
100 G

**1,69**  
16.90 €/Kg



**1,89**  
11.45 €/Kg

GALBANI  
CERTOSA  
• CLASSICA • LIGHT  
165 G



**1,19**  
11.90 €/Kg

GRAN TERRE  
PARMAREGGIO  
BURRO  
100 G



**1,39**  
9.93 €/Kg

SUSANNA  
8 FORMAGGINI  
140 G

**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,99**

DECÒ  
PARMIGIANO REGGIANO DOP  
GRATTUGIATO FRESCO  
80 G



**2,99**

DECÒ  
FORMAGGIO FETA DOP  
200 G

**Actimel**  
supporta il Sistema Immunitario\*

\* GRAZIE ALLE VITAMINE B6 E D CHE, ASSIEME AL BIFIDOBATTERIO DEL SISTEMA IMMUNITARIO.

**PROVA A VINCERE LA SPESA!  
ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI ACTIMEL\***



CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**2,79**  
4.65 €/Kg

DANONE  
ACTIMEL  
• INTERO • 0% DI GRASSI  
VARI GUSTI  
6 X 100 G

CONCORSO VALIDO DAL 15 MAGGIO AL 05 GIUGNO 2025

Riservato ai maggiorenni. Totale montepremi € 5.000. Per info, insegne aderenti e messaggio da inviare consulta il regolamento completo su [concorsi.vividanone.it](https://concorsi.vividanone.it)

Concorso a premi  
in esclusiva per

GRUPPO  
**Vecé**

INVIARE UN MESSAGGIO WHATSAPP  
AL NUMERO 3338869978

**E SCOPRI SUBITO  
SE HAI VINTO**

IN PALM  
**125 BUONI SPESA**  
DA **€ 40**

## BANCO FRIGO



CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,79**  
12.79 €/Kg

KINDER  
FETTA AL LATTE  
5 X 28 G



**GARDEN GOURMET**  
• STRACCETTI  
DI SOIA 175 G  
• FALAFEL CECI E SPINACI 190 G  
• POLPETTE SOIA,  
FRUMENTO E VERDURE 200 G  
• COTOLETTE SPINACI CON  
RISO E FORMAGGI 180 G  
• FILETTI VEGETALI 160 G  
• MAXI CRISPY FILETTI 190 G

**2,69**

GRAN TERRE  
LIBERAMENTE  
MORTADELLA  
DI POLLO  
110 G

**1,35**  
12.27 €/Kg



LE DELIZIE  
INSALATA DI MARE  
E VERDURE  
300 G

**3,29**  
10.97 €/Kg



NORITA  
SALMONE  
AFFUMICATO  
SUPERIORE  
NORVEGESE  
50 G

**1,99**  
39.80 €/Kg



**2,10**  
GIOVANNI RANA  
• PESTO FRESCO  
AL PISTACCHIO  
• SUGO FRESCO  
VARI TIPI  
150/180/225 G



**1,69**  
12.07 €/Kg

GIOVANNI RANA  
PESTO FRESCO  
VARI GUSTI  
140 G



**2,59**  
10.36 €/Kg

GIOVANNI RANA  
SFOGLIAGREZZA  
PASTA FRESCA  
RIPIENA VARI GUSTI  
250 G

## DISPENSA



ARBOREA  
LATTE UHT  
PARZIALMENTE  
SCREMATO  
1 L

**0,99**



LOCATELLI  
BEVANDA  
DI LATTE UHT  
AL CIOCCOLATO  
500 ML

**1,59**  
3.18 €/L



**4,49**

L'ANGELICA  
WATERSTICK  
VARI GUSTI  
12 STICK



**14,90**

LOLLO  
CAFFÈ MISCELA  
ASSORTITA  
120 CIALDE



**1,99**  
9.05 €/Kg

ZUEGG  
CONFETTURE  
ZERO ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
220 G

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO



**3,39**

GASTRONAUTA  
MOZZARELLE  
3 X 100 G

**IL SET COLAZIONE X2 PERSONE**  
con la tua dedica personalizzata

**PARMALAT ZYMIL**  
Alta Digeribilità

**Dedica IL TUO BUONGIORNO**

A ESTRAZIONE FINALE  
UN VOUCHER FINO A  
**10.000€**  
per rinnovare la tua cucina

**PARMALAT ZYMIL ALTA DIGERIBILITÀ LATTE UHT SENZA LATTOSIO BUONO DIGERIBILE 1 L**

**1,69**

ACQUISTA LATTE, YOGURT O KEFIR IN QUALSIASI FORMATO

CONSERVA IL DOCUMENTO DI ACQUISTO

VAI SU [WWW.ZYMILPREMIA.IT](http://WWW.ZYMILPREMIA.IT)

Scopri il dettaglio dei premi, i prodotti partecipanti e le modalità di partecipazione sul Regolamento visibile su [www.zymilpremia.it](http://www.zymilpremia.it)

IMMAGINE A SCOPO ILLUSTRATIVO

**COLUSSI**  
BISCOTTI  
• INTEGRALE  
• CIOCCOLATO  
• MANDORLE E MIELE  
500 G

**1,89**  
3.78 €/Kg



**BAHLEN**  
HIT BISCOTTI  
• CACAO • COCCO  
220 G

**1,39**  
6.32 €/Kg




CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,39**  
7.02 €/Kg

**BAULI**  
6 BUONDI  
L'ORIGINALE  
198 G

**MORATO**  
NUVOLATTE  
240 G

CON CARTA  
ESSERE DECO

**0,89**  
3.71 €/Kg



**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI  
• MOLINETTI  
• PRIMIZIE  
700/800 G

**3,29**



**MULINO BIANCO**  
10 CROSTATINE  
• ALBICOCCA  
• CACAO  
400 G

**2,59**  
6.47 €/Kg



## TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ BIO  
BEVANDA  
DI MANDORLA  
UHT  
1 L

**1,99**



DECÒ  
CREMA DI ARACHIDI  
• 100% • CREAMY  
350 G

**2,89**



DECÒ  
SFOGLIATINE  
GLASSATE  
135 G

**0,99**



**1,59**  
LOACKER  
WAFFER  
VARI GUSTI  
118/150/175 G

• KIT KAT  
- CLASSICO - DARK  
- WHITE 41,5 G X 3  
• LION 42 G X 3  
• SMARTIES 34 G X 3

**1,69**



**HARIBO**  
CAREMELLE  
GOMMOSE  
VARI GUSTI  
160/175/200 G

**1,19**



**Nesquik**



**OGNI ORA  
VINCI  
1 CUFFIA  
WIRELESS  
PER TUTTA LA  
FAMIGLIA**



**2,49**  
NESTLÉ  
NESQUIK CEREALI  
• CONCHIGLIETTE  
375 G  
• DUO 325 G  
• PALLINE 375 G



**1,69**  
NESTLÉ  
NESQUIK  
6 BARRETTE  
MAXI CHOCO  
150 G



**SCOPRI  
DI PIÙ**

Partecipare è facile: acquista un prodotto Nesquik e vai sul sito Nesquik.it. Gioca con lo scontrino o con il codice univoco che trovi all'interno delle confezioni Nesquik o Cereali Nestlé partecipanti al concorso (Polvere, Pronto da Bere, Cereali, Barrette).

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO



**GASTRONAUTA**  
TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
FONDENTE  
VARI TIPI  
100 G

**1,99**

DISPENSA



DE CECCO  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
CLASSICO  
1 L



DESANTIS  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 L



GAROFALO  
PASTA  
SENZA GLUTINE  
VARIE TRAFILE  
400 G



**1,39**  
3.48 €/Kg



**2,39**  
1.99 €/Kg  
CIRIO  
POMODORINI  
400 G X 3

CON CARTA  
ESSERE DECO

**0,79**  
1.98 €/Kg

CIRIO  
POMODORI  
PELATI  
400 G

CON CARTA  
ESSERE DECO

**5,39**

CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,69**



**3,69**  
24.60 €/Kg

AS DO MAR  
FILETTI DI TONNO  
• AL NATURALE  
• GRIGLIATI  
• ALL'OLIO DI OLIVA  
• EVO BIO 150 G



**4,19**  
21.49 €/Kg

RIO MARE  
TONNO  
• PEPERONCINO  
• LIMONE E PEPE  
• OLIO  
EXTRA VERGINE  
65 G X 3



**2,49**  
13.83 €/Kg

MAREBLÙ  
TONNO  
• NATURALE  
• LEGGERO  
60 G X 3



**1,39**  
15.44 €/Kg

MAREBLÙ  
FILETTI DI SGOMBRO  
VARI TIPI  
90 G

**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ  
TRE CEREALI  
RISO, ORZO  
E FARRO  
800 G

**2,49**



PONTI  
ZERO OLIO  
• ORTAGGI  
• PROTEIN SALAD  
VARI TIPI 290/300 G

**1,99**



BONDUELLE  
PISELLI EXTRA FINI  
580 G

**1,69**  
2.91 €/Kg



le  
**Naturelle**  
UOVA BUONE DAL 1950



**1,50**

NATURELLE  
6 UOVA FRESCHE  
SENZA ANTIBIOTICI  
DA ALLEVAMENTO  
A TERRA

**GRANDE CONCORSO  
EGG DREAM**

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!  
Regolamento completo su [www.concorso.lenaturelle.it](http://www.concorso.lenaturelle.it)

Dal 12 Maggio al 28 Giugno 2025  
acquista 1 prodotto  
"le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione  
e partecipa al concorso su  
[www.concorso.lenaturelle.it](http://www.concorso.lenaturelle.it)

UN IPHONE 16  
AL GIORNO E 1 UOVO D'ORO  
ALLA SETTIMANA

\* SUPER PREMIO FINALE  
VIAGGIO ALLE MALDIVE



**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO



**3,29**  
GASTRONAUTA  
FILETTI DI ACCIUGHE  
80 G

MONARI  
FEDERZONI  
ACETO DI VINO  
BIANCO FORTE  
SPRAY  
250 ML

**1,99**  
3.98 €/L



**2,29**

DECÒ  
INSALATA DI TONNO  
• MESSICANA • MEDITERRANEA  
160 G

DECÒ  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
TAGLIATI  
AL NATURALE  
380 G

**1,29**



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

ARTWORK

Decò La tua scelta quotidiana

## DISPENSA



**MULINO  
BIANCO  
PAN BAULETTO  
BIANCO  
400 G**

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

essere DECÒ

**0,85**  
2.12 €/Kg



**1,09**  
5.89 €/L

**KRAFT  
MAYONNAISE  
185 ML**

**PATA  
PETALI DI PATATE  
• CLASSICI  
• CHILI  
70 G**

**1,00**



**FRUIT BETTER  
MAIS TOSTATO  
E SALATO  
500 G**

**2,29**  
4.58 €/Kg



**FORNO  
MERIDIANO  
TARALLINI  
• CLASSICO  
• CIPOLLA  
• PIZZA • SEMI  
DI FINOCCHIO  
250 G**

**1,00**  
4.00 €/Kg



**FRUTTA VITA  
PISTACCHI  
TOSTATI E SALATI  
100 G**

**1,99**  
19.90 €/Kg



**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**DECÒ  
MANDORLE  
SGUSCIATE  
200 G**

**2,59**



**GAROFALO  
BIO  
• QUINOA 300 G  
• COUS COUS  
INTEGRALE 500 G**

**1,49**



## BEVANDE



**LEVISSIMA  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
1,5 L X 6  
BOTTIGLIE**

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

essere DECÒ

**2,28**  
0.25 €/L



**ZUEGG  
SKIPPER INTENSO  
SUCCHI  
VARI GUSTI  
1 L**

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

essere DECÒ

**1,29**



**VERA  
KIDS ACQUA MINERALE  
NATURALE  
25 CL X 4 BOTTIGLIE**

**1,19**



**VITASNELLA  
LE LINF E  
VARI GUSTI  
50 CL**

**1,00**  
2.00 €/L



**1,00**  
0.33 €/L

**SANTO STEFANO  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
50 CL X 6 BOTTIGLIE**

**SAN BENEDETTO  
THE  
• LIMONE • PESCA  
33 CL**

**0,39**  
1.18 €/L



**1,00**  
1.67 €/L

**YOGO  
OPTIMUM SUCCHI  
DI FRUTTA SENZA  
ZUCCHERI AGGIUNTI  
• PERA • PESCA  
• ACE • ALBICOCCA  
200 ML X 3**

**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

**DECÒ  
SCIROPPO  
• AMARENA  
• MENTA CLASSICO  
• ORZATA  
560 ML**

**2,29**



**GATORADE  
INTEGRATORE  
VARI GUSTI  
50 CL**

**0,89**  
1.78 €/L



**0,55**  
0.73 €/L

**SAN BENEDETTO  
BIBITE ZERO  
VARI GUSTI  
75 CL**

**BREEZER  
• ORANGE • LIME  
• RUBY GRAPEFRUIT  
27,5 CL**

**1,49**  
5.42 €/L



**1,99**

**DECÒ  
BITTER  
• ROSSO • BIONDO  
• BIANCO  
100 ML X 6**

# BIRRA



**PERONI**  
GRAN RISERVA BIRRA  
• DOPPIO MALTO  
• RED • BIANCA  
33 CL X 3

**2,79**  
2.82 €/L



**BIERE DU**  
DEMON  
ORO 12°  
50 CL

**1,89**  
3.78 €/L

**PERONI**  
CRUDA  
BIRRA  
50 CL

**1,19**  
2.38 €/L



**GRIMBERGEN**  
BIRRA  
• BLONDE  
• DOUBLE AMBRÉE  
33 CL

**1,39**  
4.21 €/L

**ACQUISTA 2 BOTTIGLIE**  
**GRIMBERGEN 33CL**  
**E RICEVI**  
**1€ DI SCONTO**  
**SU**



**WESCOUNT**  
I prodotti che ami, le offerte che cerchi

La promozione sarà valida dal 31 marzo 2025 al 7 settembre 2025, fatto salvo esaurimento dei voucher/clips promozionali.

[WWW.BIRRAGRIMBERGEN.IT](http://WWW.BIRRAGRIMBERGEN.IT)

[WWW.BEVIRESPONSABILE.IT](http://WWW.BEVIRESPONSABILE.IT)

# CANTINA



**LA GIOIOSA**  
PROSECCO  
TREVISO DOC  
75 CL

CON CARTA  
ESSERE DECÒ

**3,99**  
5.32 €/L

**LA GUARDIENSE**  
1986 FALANGHINA  
BRUT  
75 CL

**3,90**  
5.20 €/L



**SANT'ORSOLA**  
FRIZZANTE  
• SAUVIGNON  
• CHARDONNAY  
• DEROSIS PINOT  
GRIGIO  
75 CL

**2,99**  
3.99 €/L



**LA VINICOLA**  
DEL TITERNO  
FALANGHINA IGT  
75 CL

**2,99**  
3.99 €/L



**JOHNNIE WALKER**  
RED LABEL WHISKY  
70 CL

**9,90**  
14.14 €/L



**VILLARAIAANO**  
AGLIANICO  
CAMPANIA IGT  
75 CL

**6,49**  
8.65 €/L



**DONNACHIARA**  
• FIANO DI AVELLINO  
DOCG  
• GRECO DI TUFO  
DOCG  
75 CL

**5,90**  
7.87 €/L



**CANTINE ASTRONI**  
PIEDIROSSO CAMPI  
FLEGREI DOP  
75 CL

**6,90**  
9.20 €/L



**MONTENEGRO**  
AMARO  
70 CL

**11,90**  
17.00 €/L



IGIENE



**0,95** AZ DENTIFRICO VARI TIPI 65/75 + 10 ML

REGINA ASCIUGONI CARTA CUCINA 2 ROTOLI

CON CARTA ESSERE DECÒ **1,99**



CHILLY DETERGENTE INTIMO VARI TIPI 200 ML

**2,49** 12.45 €/L



NEUTRO ROBERTS SAPONE LIQUIDO • IDRATANTE • ANTIBATTERICO 200 ML

**1,19** 5.95 €/L



NIVEA DEODORANTE ROLL ON VARI TIPI 50 ML

**2,19**



GARNIER ULTRA DOLCE • SHAMPOO 250 ML • BALSAMO 200 ML VARI TIPI

**1,89**



NIVEA ACQUA MICELLARE • RINFRESCANTE PER PELLI NORMALI • DELICATA PER PELLI SENSIBILI 400 ML

**2,99** 7.47 €/L



**Gillette** OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS

GILLETTE BLUE III • STANDARD 4 RASOI + 2 GRATIS • SENSITIVE 4 RASOI + 1 GRATIS

**3,99**



VINCI 1 BORSONE ACQUISTANDO 1 PRODOTTO USA & GETTA

Concorso "GILLETTE VINCI IL BORSONE" valido dal 01/05 al 30/06/20. Estrazione entro il 21/08/20. Montepremi € 2.500.00 (IVA escl.). Conserva il documento d'acquisto (comprovante). Prodotti coinvolti e regolamento su [www.gillettevinciliborsone.gillette.it](http://www.gillettevinciliborsone.gillette.it). Immagini a scopo illustrativo.



Manufactured under license by Procter & Gamble. The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, and all other UEFA, Champions League marks, names, logos, mascots and trophies are the property, registered trade marks, designs and/or copyright of UEFA. All rights reserved.

**TAGLIATI X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**1,15** DECÒ TOVAGLIOLI MONOVELO 160 PZ



**1,49** DECÒ ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 2 VELI

DECÒ 20 SALVIETTE DISINFETTANTI MANI

**0,99**



DECÒ BAGNOSCHIUMA • DELICATO • RILASSANTE • NUTRIENTE 750 ML

**1,49**



DECÒ TRAVERSE SALVAMATERASSO 180X80 CM 15 PZ

**6,99**



## IGIENE

ACE  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
3 L + 1 L GRATIS

CON CARTA  
ESSERE DECO

**1,99**  
0.50 €/L



MON AMOUR  
AMMORBIDENTE  
VARI TIPI  
60 LAVAGGI

CON CARTA  
ESSERE DECO

**2,99**



DIXAN  
DETERSIVO  
IN POLVERE  
PER LAVATRICE  
72 MISURINI

**12,90**



OMINO BIANCO  
ADDITIVO  
IGIENIZZANTE  
2,4 L

**4,99**  
2.08 €/L



VIAKAL  
• SPRAY VARI TIPI  
• LIQUIDO CLASSICO  
470 ML

**2,49**  
5.30 €/L



FABULOSO  
DETERSIVO  
PAVIMENTI  
VARI TIPI  
950 ML

**1,89**  
1.99 €/L



FINISH  
GEL  
• POWER 600 ML  
• QUANTUM 560 ML  
VARI TIPI

**3,89**



**1,29**  
CUKI  
ALLUMINIO  
8 MT

## PET FOOD



**2,79**  
8.21 €/Kg

PURINA  
GOURMET  
GOLD TORTINI  
VARI TIPI  
85 G X 4

PURINA  
ONE  
CROCCETTE  
PER GATTI  
VARI GUSTI 800 G

**4,59**  
5.74 €/Kg



LE CHAT  
EXCELLENCE  
LETTIERA  
2,5 KG

**5,99**  
2.40 €/Kg



MIGLIOR GATTO  
LE SPECIALITÀ  
ITALIANE  
CROCCANTINI  
• SUINO • MANZO  
1,5 KG

**4,59**  
3.06 €/Kg



PURINA  
FRISKIES  
PIC NIC  
POLLO  
12 STICKS

**1,89**



PURINA  
ONE  
CROCCETTE  
MEDIUM/MAXI  
• DELICATE  
SALMONE E RISO  
• ADULT MANZO  
E RISO  
2,5 KG

**9,69**  
3.88 €/Kg



LECHAT  
EXCELLENCE  
STERILISED  
BOCCONCINI  
• SALMONE E POLLO  
• POLLO E MAIALE  
400 G

**0,75**  
1.88 €/Kg



**TAGLIATI  
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



**0,50**  
DECÒ  
PATÉ PER CANE  
VARI GUSTI  
150 G



**2,79**  
6.97 €/Kg

CESAR  
DELIZIE DEL  
GIORNO  
SELEZIONE  
IN GELATINA  
100 G X 4

NO FOOD 

- POTENZA 45 W
- 3 LIVELLI DI VELOCITÀ
- 3 PALE IN PP DA "16" - 40 CM
- GRIGLIA A NIDO D'APE
- INCLINAZIONE REGOLABILE

GADIP  
VENTILATORE  
DA TAVOLO

**16,90**



KASAVIVA  
SET 2 LAMPADE  
SOLARI A SFERA  
Ø CM 10X32 H

**3,99**



**69,90**

ESTÈ  
DONDOLO 3 POSTI  
CON TETTUCCIO PARASOLE  
COLORI ASSORTITI  
170X110X160 CM

PIANTE E FIORI 

CEDRINA  
VASO Ø 14 CM

**2,99**



PORTULACA  
VASO Ø 14 CM

**2,99**



**2,99**

VINCA  
VASO  
Ø 14 CM

Con una spesa minima di 20€\*

A SOLI  
**3,90**  
invece di  
€ 5,90

SI CHEF  
SET 2 SCOLAPASTA  
MULTIUSO SALVASPAZIO  
• TONDI  
(25X20 CM - 29,5X24 CM)  
• QUADRATI  
(24X18 CM - 29X21,5 CM)



\*SCONTRINO UNICO E MULTIPLI INCLUSI

**Deco** **BLOCCA**  
la spesa

Fino al 16 giugno

SOLO PER I POSSESSORI  
DI CARTA ESSERE DECO



scopri  
i nostri prezzi  
RIBASSATI  
e BLOCCATI.



supermercatideco.multicedi.it   

PIÙ DI **500** PUNTI DI VENDITA IN **8** REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU **SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT**



La distribuzione dei volantini,  
recapitati nelle cassette postali, ha come scopo  
di informare le iniziative dei punti vendita Deco.  
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,  
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni  
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE  
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE.  
LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

Numero verde  
**0823 1658500**  
ASSISTENZA CLIENTI  
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30



**GRUPPO multicedi**  
info affiliazione multicedi.com



# VOLANTINO digitale



**MAGNUM**  
**BOMBONIERA**  
• CLASSICA  
• ASSORTITA  
104 G

**3,69**  
35.48 €/Kg



**GRAN TERRE**  
**TENERONI**  
• TORTINO 200 G  
• RISO AL SALTO  
VARI GUSTI 180 G

**2,39**



**1,00**  
2.00 €/Kg

**BARILLA**  
**PASTA INTEGRALE**  
**VARIE TRAFILE**  
500 G

Offerte valide dal 27 maggio al 5 giugno 2025

# Deco VOLANTINO *digitale*



**2,49**

4.98 €/Kg

ALMAVERDE BIO  
POMODORINO  
CHERRY  
CAT 1<sup>a</sup> ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 500 G  
AL PZ



**2,99**

5.98 €/Kg

ALMAVERDE BIO  
ALBICOCCHE  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 500 G AL PZ

BIRAGHI  
BIRAGHINI  
400 G

**6,99**

17.48 €/Kg



**1,19**

4.76 €/Kg

GRANAROLO  
RICOTTA  
250 G

OROGIALLO  
PASTA FRESCA  
DI SEMOLA  
VARIE TRAFILE  
450/500 G

**1,19**



BAYERLAND  
FORMAGGIO SENZA  
LATTOSIO A FETTE  
• EDAM • TILSITER  
• EMMENTAL  
• CHEDDAR  
100 G

**1,39**

13.90 €/Kg



**1,65**

16.50 €/Kg

LEERDAMMER  
FETTE LIGHTLIFE  
100 G



**1,69**

12.07 €/Kg

NATURELLE  
PANCAKE FRESCHI  
140 G



**1,89**

2.52 €/Kg

OROGEL  
MINISTRONE  
LEGGEREZZA  
750 G



**4,69**

16.28 €/Kg

CORNETTO  
8 MINI CONI  
CLASSICO  
288 G

## Cheese CAKE

fredda alle  
Fragole e Frutti di Bosco



FRUTTI DI BOSCO  
MISTO TRIS  
IN CONF. DA 350 G  
AL PZ

**4,99**  
14.26 €/Kg



### ingredienti:

- 250 G DI BISCOTTI SECCHI AI CEREALI DECÒ
- 150 G DI BURRO FUSO DECÒ
- 450 G DI FORMAGGIO SPALMABILE DECÒ

- 250 ML DI PANNA FRESCA
- 100 G DI ZUCCHERO A VELO DECÒ
- 250 G DI FRAGOLE FRESCHE
- 250 FRUTTI DI BOSCO MISTI PER DECORARE

### procedimento:

Frulla i biscotti, aggiungi il burro fuso e compatta il composto sul fondo di una tortiera a cerniera. Metti in frigo per 30 minuti.  
Monta la panna e incorporala delicatamente al formaggio e allo zucchero a velo.  
Versa la crema sulla base di biscotto e livella bene.  
Decora con fragole fresche a fettine e frutti di bosco.  
Lascia riposare in frigo per almeno 4 ore.



**1,29**  
5.16 €/Kg

FRAGOLE  
ORIGINE ITALIA  
IN CONF. 250 G AL PZ

HULALÀ  
PANNA DA MONTARE  
PER DOLCI  
SENZA LATTOSIO  
500 ML

**1,29**  
2.58 €/L



Deco **TAGLIATI**  
X LA CONVENIENZA

DECÒ  
BISCOTTI PETIT  
500 G

**1,49**



**1,79**  
DECÒ  
FORMAGGIO  
SPALMABILE  
150 G

**Gastronauta**  
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GASTRONAUTA  
BURRO CHIARIFICATO  
250 G

**4,39**



# Deco VOLANTINO digitale



**2,79**

**SOGNI D'ORO PLUS**  
CAMOMILLA CON  
MELATONINA  
SOLUBILE  
SENZA ZUCCHERI  
16 BUSTINE

**NUTELLA  
B-READY**  
132 G

**1,99**  
15.08 €/Kg



**MULINO BIANCO  
FISARMONICHE**  
264 G

**2,29**  
8.67 €/Kg



**MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE  
RIGATE**  
315 G

**1,29**  
4.10 €/Kg



**1,39**  
8.27 €/Kg

**MULINO BIANCO  
BAIOCCHI  
TUBO**  
168 G



**1,99**  
12.44 €/Kg

**MELLIN  
OMOGENEIZZATO  
ALLA CARNE  
VARI GUSTI**  
80 G X 2



**SARATOGA  
PRUGNE SECHE  
DENOCCIOLATE  
DOY PACK**  
250 G

**2,99**  
11.96 €/Kg

**BENCIVENGA  
FRUTTA SECCA  
TOSTATA SENZA SALE**  
• ANACARDI  
• MANDORLE  
150 G

**2,49**  
16.60 €/Kg



**1,19**  
39.67 €/Kg

**NOBERASCO  
BIO BARRETTA  
VARI GUSTI**  
30 G



Acquista 2 prodotti  
**MiSURA®**  
e partecipa al concorso!



**OGNI MESE**

**APPLE  
AIRPODS MAX**  
per ascoltare la colonna sonora  
delle tue giornate

**OGNI GIORNO**

**1 URBAN KIT**  
per vivere al meglio  
il quotidiano



**MANTELLA ANTIPIOGGIA  
reisen thel.**



**MISURA  
BISCOTTI  
• FIBREXTRA  
- MUESLI - INTEGRALI  
• MULTICEREALI  
230/330 G**

**1,79**



**MISURA  
FIBREXTRA  
BISCOTTI  
• INTEGRALI  
• MULTIGRAIN  
330 G  
• INTEGRALI  
MUESLI  
230 G**

**2,29**  
8.81 €/Kg

**Concorso valido fino al 15.07.2025**

Concorso "Ascolta il tuo mondo: vinci l'Urban kit Misura" valido dal 15/05 al 15/07/25. Montepremi € 25.958,00 (IVA inclusa). Estrazione delle riserve entro il 30/09/25. Prodotti coinvolti e Regolamento su [www.mondomisura.it](http://www.mondomisura.it) Immagini a scopo illustrativo

**MiSURA®**

# Deco VOLANTINO digitale



RISO GALLO  
BONTÀ PRONTE  
VARI TIPI  
220/250 G

**1,59**



**2,29**  
15.27 €/Kg

KNORR  
BRODO GRANULARE  
VARI GUSTI  
150 G

FARCHIONI  
IL CASOLARE GREZZO  
NATURALE OLIO  
EXTRA VERGINE DI  
OLIVA  
CLASSICO  
1 L

**8,49**



CIPSTER  
FREEKY FRIES  
MULTIPACK 25 G X 5

**2,39**  
19.12 €/Kg



SCOTTI  
RISETTE GALLETTE  
BIOLOGICHE  
100% RISO  
150 G

**1,19**  
7.93 €/Kg



**3,49**  
38.78 €/Kg

DELICIUS  
FILETTI DI ALICI  
ALL'OLIO DI OLIVA  
90 G



**1,29**  
8.60 €/L

CALVÉ  
MAIONESE CLASSICA  
TUBO  
150 ML



**0,89**  
4.45 €/L

GRANAROLO  
CUCINA AD ARTE UHT  
PANNA  
200 ML



ALISA  
OLIVE  
• NERE - INTERE  
- DENOCCIATE  
• VERDI  
DENOCCIATE  
280/290 G

**1,00**



**1,49**  
4.14 €/Kg

MULINO BIANCO  
PAGNOTTELLE  
CLASSICHE  
360 G



PANEALBA  
I TESORETTI  
150 G

**0,89**  
5.93 €/Kg



GILLI  
PANE AL FARRO  
300 G

**2,79**  
9.30 €/Kg

Pane al farro

# Deco VOLANTINO *digitale*

SAN BENEDETTO  
FRUIT & POWER ZERO  
VARI GUSTI  
40 CL

**1,00**  
2.50 €/L



FEVER TREE  
• MEDITERRANEAN  
• PINK GRAPEFRUIT  
• GINGER BEER  
• TONICA  
20 CL X 4

**4,49**  
5.61 €/L



CERES  
BIRRA  
• EXTREME TEN  
• RED ERIK  
33 CL

**1,59**  
4.82 €/L



VENTURO  
APERITIVO 70 CL  
+ BICCHIERE

**17,90**

LO ZOCCOLAIO  
BAROLO DOCG  
75 CL

**27,90**  
37.20 €/L



SETTESOLI  
SICILIA  
• GRILLO DOC  
• NERO D'AVOLA DOC  
• INZOLIA IGT  
• SYRAH IGT  
75 CL

**3,99**  
5.32 €/L



PAMPERO  
RUM ESPECIAL  
70 CL

**10,90**  
15.57 €/L



SUNTORY  
ROKU GIN  
70 CL

**22,90**  
32.71 €/L



# Deco VOLANTINO *digitale*

**Findus**



**1,99**  
7.96 €/Kg

**FINDUS**

- 2 CHICKEN BURGER 227 G
- 10 BASTONCINI DI POLLO 250 G
- 4 BURGER GRIGLIATI DI POLLO 240 G
- NUGGETS DI POLLO 250 G

Concorso valido dal 1.04.2025 al 31.07.2025. Eventuale estrazione di recupero entro il 29.08.2025. Montepremi € 17.215,00 IVA esclusa. Info regolamento e privacy sul sito [aggiungiunpolloatavola.it](http://aggiungiunpolloatavola.it)

**Aggiungi un  
pollo  
a tavola!**

**IL SAPORE DELL'ALLEGRIA  
CON IL POLLO DI CARLETTO**

**ACQUISTA ALMENO 1 CONFEZIONE  
E VAI SU [AGGIUNGIUNPOLLOATAVOLA.IT](http://AGGIUNGIUNPOLLOATAVOLA.IT)**

**PROVA A  
VINCERE**  
UNO DEI  
**500**  
**SET DI 3 PIATTI**  
— LIMITED EDITION —  
**BITOSSİ  
HOME**



# Deco VOLANTINO digitale

**PORTA ANCHE TU  
LA FIAMMA OLIMPICA!**



**E IN PIÙ  
PROVA A VINCERE  
5 KIT VIAGGIO  
OGNI GIORNO**



**SCANSIONA  
E PROVA  
A VINCERE**



PARTECIPANO ALLA PROMOZIONE:



PARTECIPAZIONE DALLE ORE 10:00  
DEL 22 APRILE ALLE ORE 17:00 DEL 25 GIUGNO 2025.  
MONTEPREMI €31.000 + IVA.  
REGOLAMENTO SU [WWW.COCA-COLA.IT](http://WWW.COCA-COLA.IT).  
©2025 The Coca-Cola Company.

**L'acqua che  
non bagna!**



**VERA  
KIDS ACQUA MINERALE  
NATURALE  
25 CL X 4 BOTTIGLIE**

**1,19**



**COCA COLA  
• CLASSICA  
• ZERO  
1,5 L X 2**

**2,89**  
0.96 €/L

**ACQUA PANNA  
ACQUA  
MINERALE NATURALE  
OLIGOMINERALE  
SQUEEZE BOTTLE  
75 CL**

**0,50**  
0.67 €/L

**ACQUA  
PANNA<sup>®</sup>  
TOSCANA**

**RISCOPRI L'EQUILIBRIO**

**VINCI  
OGNI GIORNO  
UN'ESPERIENZA DI  
BENESSERE**



Acquista almeno 1 confezione di Acqua Panna e gioca lo scontrino sul sito [www.riscopriequilibrio.acquapanna.com](http://www.riscopriequilibrio.acquapanna.com) o invia un messaggio Whatsapp allo 0249962880 con i dati del documento d'acquisto. Vincita immediata dalle ore 9 del 12/05/2025 al 14/09/2025. Fase di prenotazione finale 15/09/2025 al 28/11/2025. Estrazione finale entro il 12/12/2025. Montepremi: € 7.607,30 iva inclusa. Regolamento completo e prodotti coinvolti su: [www.riscopriequilibrio.acquapanna.com](http://www.riscopriequilibrio.acquapanna.com)

# Deco VOLANTINO digitale



ripaga l'amore per la tua pelle

ACQUISTA LA NUOVA  
CREMA CORPO\*

TI RIMBORSIAMO

IL 100%\*\*

Scopri la  
NUOVA FORMULA  
con 72H DI  
IDratazione INTENSA



INQUADRA IL QR CODE  
E PARTECIPA



2,49  
9.96 €/L

LEOCREMA  
CREMA CORPO  
• IDRATANTE  
• NUTRIENTE  
250 ML

LINES  
SETA ULTRA  
ASSORBENTI  
MULTIPACCO  
4 CONFEZIONI

5,99



ORAL B  
SPAZZOLINO CLASSIC  
CARE  
2 + 1 GRATIS

1,79



A PARTIRE DA

2,79  
37.20 €/L

ORAL B  
DENTIFRICIO  
PRO-EXPERT  
• TARTARO  
• SBIANCANTE  
DELICATO  
• SENSIBILITÀ  
75 ML

Oral-B



ORAL B  
COLLUTORIO  
500 ML X 2

4,49

Se acquisti almeno 2 prodotti  
Oral-B, di cui un **dentifricio**,  
puoi vincere uno **Smartphone**\*



\*ORAL-B CONCONSORO valido dal 1/03 al 30/06/25. In palio un premio di valore €4.000,00 (IVA escl.). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino). Prodotti coinvolti e regolamento su [www.oralbconconsorogp.it](http://www.oralbconconsorogp.it)

Iniziativa "RIPAGA L'AMORE PER LA TUA PELLE" valida dal 01/05/25 al 31/07/25 a fronte dell'acquisto di n.1 crema fluida Leocrema a scelta tra quelle colorate presso i punti vendita della G.D.O. (Grande Distribuzione Organizzata) ed i Concessionari che espongono il relativo materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto ed entro 5 giorni di calendario dall'acquisto chiedi il rimborso completando la procedura. \*\*Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini e Condizioni su [www.leocrema.it/pagina111.html](http://www.leocrema.it/pagina111.html)

# Deco VOLANTINO digitale

CANNA INDICA  
Ø 14 CM

**5,99**



PIANTE VERDI  
ASSORTITE  
Ø 12 CM

**3,99**



**1,00**

CUKI  
PELLICOLA  
25 MT

PEDRINI  
SPAZZOLA BOTTIGLIE

**2,30**



**7,50**

PEDRINI  
LUNCH BOX  
PORTAPRANZO  
RETTANGOLARE  
CON POSATE

PEDRINI  
BOTTIGLIA TERMICA  
COLORI ASSORTITI  
500 ML

**7,50**



**2,30**

PEDRINI  
PORTAPOSATE  
CON POSATE

PURINA  
FELIX SOUP ORIGINAL  
• CARNE • PESCE  
48 G X 6

**2,39**  
8.30 €/Kg



SPECIAL DOG  
EXCELLENCE  
MONOPROTEIN  
MANZO  
3 KG

**9,79**  
3.26 €/Kg



CLENDY  
TAPPETINI  
ASSORBENTI PER  
ANIMALI CON  
CLOREXIDINA  
60X60 CM  
50 PZ

**9,49**



PEDIGREE  
RODEO ROPPER  
SNACK MANZO  
70 G

**1,39**  
19.86 €/Kg



# Deco VOLANTINO *digitale*

AUTAN  
DOPOPUNTURA  
JUNIOR SPRAY  
25 ML

**5,49**



AUTAN  
FAMILY CARE INSETTO  
REPELLENTE  
ML 100 X 2

**8,49**  
42.45 €/L



**A PARTIRE DA  
0,50**

CERERIA NAPPI  
CITRONELLA IN ALLUMINIO  
VARIE DIMENSIONI

SPIRA  
MOSCHE E ZANZARE  
INSETTICIDA SPRAY  
400 ML

**2,19**



**BILBOA®**  
**SCONTO 20%**  
**SULLA LINEA SOLARI**  
**TRAVEL**



# Deco VOLANTINO digitale

## Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



**1,29** DECÒ  
ROBIOLA 100%  
LATTE ITALIANO  
100 G



**1,79** DECÒ  
ARROSTI TACCHINO  
2% GRASSI  
100 G



DECÒ  
ORZO PERLATO  
400 G  
**0,95**



DECÒ  
CURCUMA  
40 G  
**1,25**

DECÒ  
SCIROPPO  
MENTA  
ZERO  
560 ML

**2,29**



DECÒ  
SCIROPPO  
LATTE  
DI MANDORLA  
560 ML

**3,99**



**0,99** DECÒ  
2 VASCHETTE  
100% ALLUMINIO  
SENZA COPERCHIO  
8 PORZIONI



**0,89** DECÒ  
PELLICOLA  
25 MT



**2,99** GASTRONAUTA  
GRISSINI  
CLASSICI  
200 G



**1,99** GASTRONAUTA  
TOZZAPANE  
150 G



**0,95** GASTRONAUTA  
YOGURT INTERO  
VARI GUSTI  
125 G